I

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contatoPuffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 201/GR/UFFS/2011

0 REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL-UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. Io CONSTITUIR a Comissão para Análise Técnica das Áreas

Experimentais da Universidade Federal da Fronteira Sul.

Art. 2o Designar os membros da Comissão para Analise Técnica das Áreas

Experimentais, composta pelos seguintes membros servidores da UFFS:

1 - Rosiane Berenice Nicoloso Denardin - Siape 1837747 (Chapecó) -

Presidente;

II - Jorge Luiz Berto - Siape 1908241 (Chapecó);

III - Sérgio Luiz Alves Júnior - Siape 1798893 (Chapecó);

IV - Gismael Francisco Perin - Siape 1558100 (Erechim);

V - Rosilea Garcia França, Siape 1838113, (Chapecó);

VI - Betina Muelbert, Siape 1766150 (Laranjeiras do Sul);

VII - João Alfredo Braida, Siape 1135517 (Realeza);

VIII - Douglas Rodrigo Kaiser, Siape 1732403 (Cerro Largo).

Art. 3o Esta portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 07 de março de 2012.

Prof. Jairríe Giolo

eitororo tempore da UF

Universid Federal da Fronteria Sul
ete do Reitor

Publicado no DOU n°_N
Seção n° Página.